



Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "F. De Sanctis" 83054 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) Via Boschetto, 1 Tel.08271949144 – 1949141 fax 08271949142 C.F. 91003710646 www.iissdesanctis.it e-mail avis014008@istruzione.it PEC: avis014008@pec.istruzione.it



Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax: 082758376

Unione Europea Fondo Sociale Europeo

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro

UNI - EN - ISO 9004:2009

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "F. DE SANCTIS"-S. ANGELO DEI LOMBAI Prot. 0000603 del 03/02/2020 01-07 (Uscita)

CIRCOLARE 220

Ai docenti delle classi interessate Agli studenti delle classi interessate Ai genitori degli studenti delle classi interessate Ai collaboratori del DS Ai responsabili di indirizzo Referente del progetto: prof. Angelo Marrocco

> Alla DSGA Al personale ATA All'Albo dell'Istituto

Sitoweb: www.iissdesanctis.it

OGGETTO: PROGETTO OLIMPIADI DI MATEMATICA - UNIONE MATEMATICA ITALIANA CLASSI PRIME – FASE PROVINCIALE – Giovedì 6 Febbraio 2020. CLASSI SECONDE – TERZE – QUARTE - QUINTE – FASE PROVINCIALE – Giovedì 20 Febbraio 2020.

Facendo seguito alla prima fase delle Olimpiadi della matematica (circolare dirigenziale n° 5738/01-07 del 20/11/2019) si comunica che:

- il giorno 6 Febbraio 2020 dalle ore 9:30 alle ore 12:00 presso il Liceo "Paolo Emilio Imbriani" di Avellino verrà svolta la gara per LE CLASSI PRIME di cui in oggetto in modalità cartacea;
- il giorno 20 Febbraio 2020 dalle ore 9:30 alle ore 12:30 presso il Liceo "Paolo Emilio Imbriani" di Avellino verrà svolta la gara per



LE CLASSI SECONDE, TERZE, QUARTE E QUINTE di cui in oggetto in modalità cartacea.

L'attività di stage è prevista per le classi II, III, IV e V nelle giornate del 5 (dalle ore 9 alle ore 13:00; dalle ore 14:15 alle ore 17:15) e 7 febbraio 2020 (dalle ore 9:00 alle ore 14:00).

La partecipazione dovrà avvenire autonomamente, previa sottoscrizione dell'autorizzazione.

Gli studenti impegnati nelle rispettive gare saranno accompagnati dal referente delle Olimpiadi della Matematica dell'IISS "F. De Sanctis", prof. Angelo Marrocco.

Gli studenti partiranno alle ore 8:15 dalla sede centrale con scuolabus messo a disposizione dall'Istituto in A/R.

Al termine della gara gli studenti saranno a scuola entro le ore 14:00, per poi rientrare autonomamente a casa.

I genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola - genitori.

I docenti, altresì, sono tenuti a leggere alla classe e ad annotare sul registro di classe/elettronico l'avvenuta lettura della circolare stessa e gli studenti impegnati nella suddetta attività.

Ringrazio tutti per la costruttiva e proficua collaborazione.

ALLEGATO:

- Elenco dei partecipanti alla gara per le Olimpiadi della Matematica.
- Modello autorizzazione.

Il Dirigente Scolastico Prof. Gerardo Cipriano

SPERIOR.

OLIMPIADI DELLA MATEMATICA

Partecipanti GARA CLASSI PRIME a.s. 2019-2020

06 FEBBRAIO 2020 ORE 9:30

Del Priore	Giovanni	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis (Sant'Angelo dei Lombardi)
Boccella	Lidia	1.1.S.S.	Francesco De Sanctis (Sant'Angelo dei Lombardi)
Antoniello	Alessandro	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis (Sant'Angelo dei Lombardi)
De Filippis	Martina	1.1.S.S.	Francesco De Sanctis (Sant'Angelo dei Lombardi)
Festa	Sofia	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis (Sant'Angelo dei Lombardi)
Graziosi	Luigi	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis (Sant'Angelo dei Lombardi)

OLIMPIADI DELLA MATEMATICA PARTECIPANTI CLASSI II, III, IV, V a.s. 2019/2020 20 FEBBRAIO 2020 Ore 9:30

	1				
Del Priore	Franceso	1.1.S.S.	Francesco De Sanctis	II	A
Rafaniello	Giusy Maria	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	Ш	В
Lotrecchiano	Ludovico	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	A
Marciano	Alessia	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	ASA
Bocchino	Giovanni	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	IV	А
D'Agostino	Luca	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	А
Capobianco	Roberta	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	В
Cona	Luca	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	Ш	ASA
Flammia	Eleonora	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	A
De Lorenzo	Antonio	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	Ш	В
Salerno	Elisa	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	В
Feniello	Giuseppe	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	В
Forte	Michele	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	II	2AC
Tecce	Amos	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	V	BSA
Lisena	Marco	I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	Ш	В
Izzo Riccardo		I.I.S.S.	Francesco De Sanctis	IV	A

X						
L'auto	rizzazione (debitamente firm	ata dai genitori) deve p 04/02/2020 pena l'o				on oltre Martedì
II	sottoscritto/a				genitore	dell'alunno/a
		frequentante	la	classe	sezione	indirizzo
	dell'IISS "F.	De Sanctis" AUTO	RIZZA	il proprio/	a figlio/a a parte	ecipare allo stage
proped	leutico alla Fase provincial	e delle Olimpiadi del	la Mat	ematica che s	si terrà mercoledì 5	Febbraio 2020 e
venero	dì 7 Febbraio presso il Liceo	o "Paolo Emilio Imbriani"	di Avel	lino.		
Sant'Angelo dei Lombardi, 03/03/2020		2020	Firma dei genitori (o di chi esercita la potestà genitoriale)			
	rizzazione (debitamente firm	ata dai genitori) deve p	ervenir	e ai coordinato	ori di classe entro e n	
		04/02/2020 pena l'o	esciusio	ne dan atuvita.		
Il	sottoscritto/a			,	genitore	dell'alunno/a
					_	
	dell'IISS "F.					
provin	iciale delle Olimpiadi della	Matematica che si ter	rrà			
□ Gio	ovedì 6 Febbraio 2020 press	o il Liceo "Paolo Emilio	Imbriani	'' di Avellino (Classi I):	
	-				,	- n
⊔ Gio	ovedì 20 Febbraio 2020 pres	sso 11 L1ceo "Paolo Emilio	o Imbriai	n' di Avellino	(Classi II, III, IV e	V).
Sant'A	ngelo dei Lombardi, 03/03/	2020	Firm	a dei genitori (o di chi esercita la p	otestà genitoriale)
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	